FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

DROGUERIA KAIRUZ

NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764071753167
de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30

[Fecha Emisién: 2024-07-22|

Fecha Validacién DIAN: 2024-07-22
Hora Validacién DIAN: 21:45:45

CCoNIT:  222222222-7 Forma de Pago: Contado
Cliente: CONSUMIDOR FINAL Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligacién: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2024-07-22
Direccién:

Ciudad: Gamarra - Colombia

Teléfono: 3182428884

Email: JUANSEBASTIANKAIRUZ3@HOTMAIL.COM

# Cédigo Descripcion

1 7702870070888 SEVEDOL EXTRA FUERTE X 1 TABLETA ABBOTT
2 7702057077112 ALGODON X 25GR JGB

3 7702090023008 AGUA CRISTAL CON GAS 600ML

4 7702870070888 SEVEDOL EXTRA FUERTE X 1 TABLETA ABBOTT
5 7702354929503 VIVE 100 ORIGINAL 240ML

6 7500435243292 VICK DROPS PASTILLAS X UNIDAD

7 7702027416330 TOA NOSOTRAS INVISIBLE RAPIGEL X 10 UDS

Impuestos
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base
IVA 15,400.00 0.00% 0.00
IVA 1,176.47 19.00% 223.53

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884
E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

Cantidad UM
3.00 Unidad
1.00 Unidad
1.00 Unidad
1.00 Unidad
1.00 Unidad
2.00 Unidad

1.00 Unidad

Retenciones

Porcentaje Valor

Nro Lineas:

Base:

Impuestos:

Val. Unit IVA/IC
1,000.00 0.00
1,800.00 0.00
1,800.00 0.00
1,000.00 0.00
2,000.00 0.00

588.24 111.77
5,800.00 0.00
Totales
Concepto

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. ltem

3,000.00

1,800.00

1,800.00

1,000.00

2,000.00

1,400.00

5,800.00

Valor

16,576.47

223.53

0.00

0.00

0.00

16,800.00

16,800.00

NOTAS:

SON: DIECISéIS MIL OCHOCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOQS M/CTEbttototck,

Factura Electronica de Venta No: FE - 98 - Fecha y Hora de Generacién: 2024-07-22 - 21:45:45
CUFE: 41cdf5149ea3e46ee012024779b8a971df38f37ffb748dc56a212fc642d7874165210b68af95fa4a000133e899cc104f




